
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 

 
Н А К А З 

 
15.04.2013                                           м. Харків                                                    №84 
 
 
Про створення робочої групи по 
складанню плану роботи закладу 
на 2013/2014 навчальний рік 
 

На виконання Законів України «Про загальну середню освіту» (зі 

змінами), «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про загальну середню 

освіту» та з метою упорядкування роботи навчально-виховного комплексу та 

своєчасного проведення контролю, заходів, свят тощо, 

 

 

НАКАЗУЮ : 

1. Створити творчу групу для складання плану роботи закладу 

на 2013/2014 навчальний рік у складі: 

Голова комісії:   

Директор навчально-виховного комплексу                        Михайленко Г.В. 

Члени комісії:  

Заступник директора з навчальної роботи                         Петренко О.В. 

Заступник директора з виховної роботи                            Поскребишева Л.Ю. 

Заступник директора з господарчої роботи                       Шведова А.П. 

Заступник директора з медичної роботи                            Рубан В.Т. 



2 
 
Головний бухгалтер                                                           Романова І.М. 

Практичний психолог                                                         Борисенко Т.В. 

Соціальний педагог                                                            Сирова М.С. 

Педагог – організатор                                                       Букій Л.А. 

Вихователі дошкільного відділення                                  Рябокінь О.О. 

                                                                                             Іванюк К.А. 

Учитель української мови та літератури                           Паригіна Л.Л. 

До 17.04.2013 

2. Творчій групі по складанню плану роботи закладу на 2013/2014 навчальний 

рік: 

2.1. Скласти план роботи навчально-вихованого комплексу. 

До 06.05.2013 

2.2. Надати план роботи навчально-вихованого комплексу на погодження до 

Департаменту науки і освіти Харківської облдержадміністрації. 

До 15.05.2013 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                                                  Г.В. Михайленко 

 

Петренко О.В. 

 

 

З наказом від 15.04.2013 №84 ознайомлені: 

 

Петренко О.В.       Рубан В.Т. 

Поскребишева Л.Ю.      Романова І.М. 

Шведова А.П.       Борисенко Т.В. 



3 
 
Сирова М.С.       Букій Л.А. 

Рябокінь О.О.       Іванюк К.А. 


